

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{25/6} 2017

Dodavatel

*Erre Food - Stav' Ydámie
přelostekod*

Věc: Objednávka č. ^{AY}/2017 - ŠJ

Objednáváme *dellad doborin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

H. HORKA

Datum : 31.10.2017

Strana: 1

Číslo příjemky 0124670

Datum příjmu : 31.10.2017

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	68,77	825,24
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	86,14	1033,62
57-7850	OCET	12,00 ks	8,86	106,26
81-8546	CITRONKA 1l	10,00 ks	15,99	159,85
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	9,78	195,50
51-0625	MOUKA HRUBA	40,00 kg	9,78	391,00
87-0910	SUL	36,00 kg	5,52	198,72
87-1360	HORCICE	8,00 ks	21,74	173,88
71-9212	STERILOVANE ZAMPIONY 850 ML	24,00 ks.	44,16	1059,84
87-1366	VANILKOVY CUKR 1 KG	3,00 ks	103,53	310,59
51-0673	POHANKA	5,00 kg	87,17	435,85
02-1313	CIZRNA	20,00 kg	73,37	1467,40
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	5,00 ks	504,85	2524,25
Počet položek: 13			Cena celkem:	8882,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *21/12* 2017

Dodavatel

*Ernu food - Havičská ulice
dívčí HR+PO*

Věc: Objednávka č. *198* /2017 - ŠJ

Objednáváme *dollar dokazni*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. JICHY

Číslo příjemky 0124671

Datum příjmu : 31.10.2017
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,23 kg	133,40	831,08
67-1410	JOGURTY	5,00 ks	251,96	1259,82
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	4,00 ks	310,04	1240,16
67-1180	SYR NIVA	4,68 kg	164,45	769,63
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	9,57 kg	88,55	847,42
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	41,14 kg	113,85	4683,79
64-7001	UZENA PLEC B.K.	12,44 kg	121,90	1516,44
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	119,60	2870,40
65-5039	MORSKE RYBY-TRESKA	18,00 kg	119,60	2152,80
65-5000	MORSKE RYBY-FILE	36,00 kg	119,60	4305,60
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	4,00 ks	63,25	253,00
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	103,50	207,00
02-9177	MRAZENY POR 2.5kg	2,00 ks	89,13	178,25
71-9461	RAJCE KOSTKY MRAZENE	4,00 ks	83,38	333,50
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	4,00 ks	122,19	488,75
71-9180	MRAZENA BRETANSKA SMES	14,00 ks	129,38	1811,25
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	2,00 ks	101,06	202,11

Počet položek: 17

Cena celkem: 23951,00